
VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

S P R E N D I M A S

DĖL TIKSLINGUMO ĮGYVENDINTI PROJEKTĄ „BASEINO KOMPLEKSO

INFRASTRUKTŪROS SUKŪRIMAS VILKAVIŠKYJE“ VIEŠOJO IR PRIVATAUS

SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS BŪDU

2024 m. spalio 25 d. Nr. B-TS-611

Vilkaviškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8, 18 ir 29

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 22 punktu, Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 152 straipsnio

9 dalimi ir Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir įgyvendinimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1480 „Dėl viešojo

ir privataus sektorių partnerystės“, 28 punktu ir Vilkaviškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito

tarnybos 2024 m. 17 d. išvadą Nr. (1.4)KT-4-9, Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n

d ž i a:

1. Pritarti projekto „Baseino komplekso infrastruktūros sukūrimas Vilkaviškyje“ (toliau –

Projektas) įgyvendinimo viešojo ir privataus sektorių partnerystės (toliau – VPSP) būdu tikslingumui

šiomis sąlygomis:

1.1. Projekto įgyvendinimo institucija, kuri įgaliojama pasirašyti partnerystės sutartį, –

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija;

1.2. Projekto tikslas – užtikrinti vandens sporto, sveikatinimo bei laisvalaikio paslaugų

prieinamumą Vilkaviškio rajono gyventojams;

1.3. Projektui taikomas VPSP būdas – valdžios ir privataus subjektų partnerystė (toliau –

VžPP);

1.4. VŽPP sutarties laikotarpis – iki 18 metų;

1.5. privačiam subjektui perduodamos vykdyti veiklos:

1.5.1. baseino komplekso projektavimas ir inžinerinės paslaugos;

1.5.2. baseino komplekso  statyba ir įrengimas, įrangos diegimas;

1.5.3. baseino komplekso eksploatavimas, administravimas ir priežiūra;

1.5.4. baseino komplekso ir teritorijos valymas;

1.5.5.komunalinių ir kitų su baseino komplekso eksploatacija susijusių paslaugų

apmokėjimas;

1.5.6. neformalaus švietimo ir suaugusiųjų sportinės veiklos paslaugų teikimas, sporto

renginių organizavimas, kita ekonomiškai pagrįsta su baseino veikla tiesiogiai susijusi veikla;

1.6. veiklos, kurias privatus subjektas gali vykdyti savo iniciatyva ir rizika:

1.6.1. maitinimo organizavimas;

1.6.2. smulki prekybinė veikla;

1.6.3. reklamos veikla;

1.7. planuojami didžiausi Vilkaviškio rajono savivaldybės turtiniai įsipareigojimai VPSP

projekte grynąją dabartine verte – 22 138 395 (dvidešimt du milijonai šimtas trisdešimt aštuoni

tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki) eurai, įskaitant pridėtinės vertės mokestį;

1.8. Projekto veikloms įgyvendinti privačiam subjektui, laimėjusiam konkursą, VPSP

sutarties galiojimo laikotarpiu Projekte numatytas žemės sklypas (unikalus Nr. 4400-1138-8077),

esantis adresu Sporto g. 1, Vilkaviškyje, kurio bendrasis plotas – 0,9117 ha, bus perduotas valdyti ir

naudotis juo nuomos teise;

Elektroninio dokumento nuorašas



1.9. pasibaigus VPSP sutarčiai, visas baseino komplekso turtas (nekilnojamasis turtas ir

kitas ilgalaikis materialusis turtas) turės būti perduotas Vilkaviškio rajono savivaldybei nuosavybės

teise.

2. Pavesti Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui kontroliuoti, kaip

vykdomas šis sprendimas.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Vilkaviškio rajono savivaldybės interneto

svetainėje www.vilkaviskis.lt.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo (įteikimo, paskelbimo) dienos gali būti

skundžiamas Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Neiberka



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilkaviškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl tikslingumo įgyvendinti projektą „Baseino komplekso

infrastruktūros sukūrimas Vilkaviškyje“ viešojo ir privataus

sektorių partnerystės būdu

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-25 Nr. B-TS-611

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Neiberka Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-28 08:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-28 08:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:01 - 2028-03-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241017.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-28 nuorašą suformavo Eglė Mockevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




